
Tigers-Cup U9 Gruppenspiele

Veranstalter: SCL Young Tigers

Datum: 19.03.2023, Beginn: 07:45

Veranstaltungsort: Langnau ILFISSTADION, Güterstrasse 18, 3550 Langnau

Spieldauer: 21 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 SCL Young Tigers 7 EV Zug

2 SC Langenthal 8 HC Dragon-Thun

3 GCK/ZSC Lions 9 EHC Frauenfeld

4 Monsters Hockey 10 HC Lugano

5 EHC Burgdorf 11 EHC Visp

6 HC Ambri-Piotta 12 EHC Olten Prospect

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 1 07:45 A SCL Young Tigers SC Langenthal 2  : 2 Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 2 07:45 A GCK/ZSC Lions Monsters Hockey 5  : 5 1. SCL Young Tigers 31  : 9 22 13

3 3 07:45 A EHC Burgdorf HC Ambri-Piotta 2  : 3 2. GCK/ZSC Lions 20  : 10 10 10

4 1 08:10 B EHC Frauenfeld HC Lugano 0  : 7 3. Monsters Hockey 31  : 24 7 10

5 2 08:10 B EV Zug HC Dragon-Thun 2  : 6 4. SC Langenthal 25  : 16 9 7

6 3 08:10 B EHC Visp EHC Olten Prospect 2  : 7 5. HC Ambri-Piotta 9  : 24 -15 3

7 1 08:35 A Monsters Hockey SCL Young Tigers 4  : 8 6. EHC Burgdorf 12  : 45 -33 0

8 2 08:35 A SC Langenthal HC Ambri-Piotta 7  : 2

9 3 08:35 A GCK/ZSC Lions EHC Burgdorf 4  : 0 Gruppe B

10 1 09:15 B HC Lugano EV Zug 5  : 0 Pl Teilnehmer T TD Pkt

11 2 09:15 B HC Dragon-Thun EHC Olten Prospect 4  : 4 1. HC Lugano 33  : 3 30 13

12 3 09:15 B EHC Frauenfeld EHC Visp 5  : 3 2. HC Dragon-Thun 23  : 11 12 11

13 1 09:40 A SCL Young Tigers HC Ambri-Piotta 6  : 0 3. EHC Frauenfeld 15  : 23 -8 9

14 2 09:40 A Monsters Hockey EHC Burgdorf 13  : 6 4. EHC Olten Prospect 18  : 24 -6 5

15 3 09:40 A SC Langenthal GCK/ZSC Lions 2  : 5 5. EV Zug 14  : 21 -7 4

16 1 10:05 B EV Zug EHC Olten Prospect 4  : 4 6. EHC Visp 11  : 32 -21 0

17 2 10:05 B HC Lugano EHC Visp 10  : 2

18 3 10:05 B HC Dragon-Thun EHC Frauenfeld 7  : 2

19 1 10:45 A EHC Burgdorf SCL Young Tigers 1  : 12

20 2 10:45 A HC Ambri-Piotta GCK/ZSC Lions 0  : 4

21 3 10:45 A Monsters Hockey SC Langenthal 4  : 1

22 1 11:10 B EHC Visp EV Zug 2  : 5

23 2 11:10 B EHC Olten Prospect EHC Frauenfeld 3  : 4

24 3 11:10 B HC Lugano HC Dragon-Thun 1  : 1

25 1 11:35 A SCL Young Tigers GCK/ZSC Lions 3  : 2

26 2 11:35 A EHC Burgdorf SC Langenthal 3  : 13

27 3 11:35 A HC Ambri-Piotta Monsters Hockey 4  : 5

28 1 12:00 B EV Zug EHC Frauenfeld 3  : 4

29 2 12:00 B EHC Visp HC Dragon-Thun 2  : 5

30 3 12:00 B EHC Olten Prospect HC Lugano 0  : 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

